
Uchwała Nr XXXIX/303/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2022 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z.2022.poz.559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021.poz.305 ze zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice o kwotę 1.279.080,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice o kwotę 1.279.080,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z Ustawą o dodatku węglowym, który wynosi 3.000,00 zł na jednego świdaczeniobiorcę, 

wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice środki naliczone za miesiąc sierpień 2022 r. w kwocie 

1.279.080,00 zł na podstawie złożonych wniosków w ilości 418, oraz złożonego zapotrzebowania. 


